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Welcome to Drammen! I hope you all will enjoy being student in Drammen, a 
multicultural city with a big heart! 

Ja, velkommen til Drammen. Dere vil oppleve en by som er i rask endring. Allerede neste 
år får vi nytt sykehus, ny bybru, en ny jernbanestasjon og et bedre togtilbud som vil gjøre 
Drammen enda mer attraktiv. 

Drammen er den største byen på Østlandet utenfor Oslo. Det er lett å komme hit, og det 
er lett å reise herfra. Drammen er midt i smørøyet. Det er noe dere som studenter 
kommer til å merke. Det er lett å komme seg hjem, og det er enkelt å reise inn til Oslo. 

Det betyr at dere kan nyte hovedstadens mange tilbud mens dere bor her, og enkelt for 
forelesere og gjester å komme seg hit. 

Samtidig er mitt ønske at dere bruker byen. Ikke mange byer har Universitetet midt i 
sentrum!  

Jeg håper dere også setter pris på de mange kvalitetene Drammen har å tilby. Mange av 
disse kvalitetene er helt gratis. Marka på begge sider av byen innbyr til gode 
naturopplevelser. 

Jeg vet at dere får det travelt som studenter, men jeg håper samtidig dere er i stand til å 
nyte det gode liv i Drammen. 

Som ordfører er jeg veldig opptatt av at dere trives i Drammen. Folk må selvsagt få lov til 
å bo akkurat der de selv ønsker, men mitt håp er at mange av dere også velger å bosette 
dere i Drammensområdet etter at studiene er ferdig. 

Det nye sykehuset og helseindustrien i tilknytning til dette sykehuset, er bare ett av 
mange eksempler på kompetansearbeidsplasser som etableres i Drammen. Derfor 
håper jeg dere trives fra dag 1. 

Drammen opplever økt tilstrømming av studenter, og Drammen øker mer enn mange 
andre studiesteder. Det gleder meg å høre.  

Som ordfører synes jeg derfor det er viktig å vite hvordan dere har det, om det er noe jeg 
eller Drammen kommune kan gjøre for å gjøre studenthverdagen enda bedre. 

Det er blant annet derfor Drammen kommune har opprettet et eget råd for studentene. 

Studentrådet har som formål å sikre en bred, åpen og tilgjengelig medvirkning fra 
studenter i saker som angår dem. Rådet jobber at Drammen skal bli en god 
vertskommune for studenter.  

Dessuten er jeg en av få ordførere som kan nås rett på telefonen. Mitt nummer ligger 
åpent ute på kommunens nettside. 

Som dere forstår er jeg svært opptatt av at dere skal oppleve tiden som student i denne 
byen både som god og spennende, lærerik og interessant. 



Derfor gratulerer jeg både årets nye studenter med dagen, at dere har valgt Drammen 
som studiested. Lykke til! 


